令和 2年 6月 30日

ご利用者各位

仙台農業協同組合

キャッシュレスシステム回線の緊急メンテナンスについて

現在、各営農センターで皆様にご利用を頂いておりますキャッシュレスシステムですが、

インターネット回線に関する障害が多く発生していることから、本日６月３０日（火）午

後より、キャッシュレスシステム回線の緊急メンテナンスのため当面の間、キャッシュレ

ス決済が使用できなくなります。

組合員・ご利用者様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い致しま

す。

尚、キャッシュレスシステム再開時期等の詳細につきましては、改めて店頭・広報誌・

ホームページ等でお知らせさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

記

内 容：キャッシュレスシステムに使用する

インターネット回線システムメンテナンス

期 間：６月３０日（火）１３：００～当面の間

対 象：中央・西部・東部の各営農センター資材館

以上